



دیدار مسئولان دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان با رئیس دانشگاه

دانشگاه باید حس تعلق دانش‌آموختگان را به دانشگاه تقویت کند

منظور است که دانشگاه‌های معتبر و بزرگ دنیا دفتری به نام Alumni تأسیس و از ظرفیت‌های علمی، معنوی و اجتماعی آنان بهره‌مند می‌شوند.

وی افزود: مقدمات تأسیس این دفتر در دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز از سال ۱۳۸۴ با حمایت‌های دکتر لاریجانی ریاست وقت دانشگاه فراهم شد و با مطالعه دانشگاه‌های موفق در این زمینه و متناسب با شرایط فرهنگی کشور در سال ۱۳۸۵ رسماً فعالیت خود را آغاز کرد.

دکتر گتمیری هدف از تأسیس این دفتر را ارتباط دوطرفه

دکتر بهادری و مسئولان دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان با دکتر عباسعلی کریمی، رئیس دانشگاه دیدار و در خصوص فعالیت‌های این دفتر به گفت‌وگو نشستند.

در ابتدای این جلسه که صبح روز دوشنبه ۸ آبان ۹۶ در محل دفتر رئیس دانشگاه برگزار شد، دکتر گتمیری، قائم‌مقام دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان در توضیح روند تأسیس این دفتر گفت: دانش‌آموختگان هر دانشگاهی همیشه منشأ اثر خدمت در جامعه هستند و هرچه یک دانشگاه بزرگ‌تر باشد این خدمات بیشتر و مؤثرتر خواهد بود و برای همین



آبان ۱۳۹۶
شماره ۱۶۰

اخبار
کوتاه



علمی و فرهنگی فراهم نماید. دکتر گتمیری با اشاره به سابقه برگزاری برنامه‌های علمی با مشارکت گروه‌های مختلف در سطح دانشگاه و برگزاری کنگره سالانه تازه‌ترین دستاوردهای پژوهش در دانش پزشکی افزود: یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های استاد بهادری از ابتدای تأسیس این دفتر استقلال مالی آن و در ادامه حمایت مالی دانشگاه با منابعی که از سوی دانش‌آموختگان تأمین می‌شود بود. بنابراین در کنار فعالیت‌های چندساله در کنار این دفتر تأسیس یک NGO در دستور کار قرار گرفت که خوشبختانه موفق به تأسیس بنیاد علمی فرهنگی مزین به نام استاد بهادری شدیم تا فعالیت‌های این بنیاد به تأسی از شخصیت استاد بهادری منشأ اثرات و خدمات فراوانی در دانشگاه و برای دانش‌آموختگان آن باشد.

دکتر گتمیری با تأکید بر ویژگی بارز استاد بهادری که در رعایت اصول تعهد حرفه‌ای زبانزد همه دانشگاه است از برگزاری سمیناری به نام تعهد حرفه‌ای در حوزه سلامت با همکاری بنیاد علمی فرهنگی استاد بهادری خبر داد و افزود: در سمینار سال گذشته از تعدادی از چهره‌های متعهد به اصول حرفه‌ای تقدیر به عمل آمد و با توجه به موفقیت سمینار سال قبل امسال نیز در کنار سمینار تعهد حرفه‌ای که توسط معاونت آموزشی برگزار می‌شود برنامه‌ی معرفی برگزیدگان تعهد حرفه‌ای و تقدیر از آنان برگزار خواهد شد. در ادامه این جلسه دکتر سیداحمدیان دبیر دفتر ارتباط با

بین دانش‌آموختگان و دانشگاه عنوان کرد و افزود: برنامه‌ها و فعالیت‌های این دفتر طوری طراحی شده تا هم دانشگاه و هم دانش‌آموختگان از این ارتباط منتفع شده و زمینه انجام فعالیت‌های مشترک فراهم آید.

دکتر گتمیری در ادامه به تشکیل شعبات دفتر در دانشکده‌ها و تعدادی از بیمارستان‌های تابعه دانشگاه و کانون‌های دانش‌آموختگان ادوار مختلف اشاره کرد و افزود، خوشبختانه از ۲ سال پیش فعالیت‌های این دفتر با تأسیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان در استان مازندران به خارج از شهر تهران کشیده شد و دو گردهمایی در این استان تشکیل شده و در گردهمایی دوم در این استان در شهر بابلسر از تعدادی از پیشکسوتان و خدمتگزاران جامعه پزشکی این استان با حضور معاون وزیر بهداشت، استاندار مازندران و رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی تقدیر به عمل آمد.

قائم‌مقام دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان گفت: با توجه به پراکندگی دانش‌آموختگان دانشگاه در بسیاری از کشورهای اروپایی و امریکا به دنبال دیداری که پروفسور روزیوال با استاد بهادری داشتند مقدمات تأسیس شعبه بین‌المللی این دفتر در کشور بوداوست فراهم شد و این مهم در تاریخ ۴ شهریور امسال تحقق یافت و امید آن می‌رود این دفتر زمینه ارتباط بسیاری از دانش‌آموختگان دانشگاه که مقیم اروپا هستند را در زمینه‌های مختلف





دانش‌آموختگان و ارتباط آنان با دانشگاه است. استاد دکتر بهادری، رئیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان نیز در ادامه این جلسه خاطرنشان کرد، هدف از تشکیل شبکه ارتباطی بین دانش‌آموختگان تنها به یک ارتباط ساده ختم نمی‌شود بلکه هدف ایجاد شبکه‌ای از دانش‌آموختگان مقیم داخل و خارج از کشور برای حمایت از دانشگاه است که باید از پتانسیل‌های علمی معنوی و مادی آنان در پیشرفت دانشگاه بهره جست.

وی یادآور شد دانشگاه علوم پزشکی تهران افتخارش تنها این نیست که پایه‌گذار علوم نوین در کشور است بلکه در پیشبرد علوم پزشکی در کشور نیز نقش مهمی دارد و در این میان دانش‌آموختگان آن هم سهم زیادی دارند و من امیدوارم کاری را که دانشگاه علوم پزشکی تهران با تأسیس این دفتر شروع کرده در آینده موفق‌تر و پویاتر ادامه پیدا کند. رئیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان در پایان سخنان خود گفت: دانشگاه تهران در تمامی رشته‌های زیرمجموعه آن دارای اصالت بزرگی است و از ابتدا نیز از همکاری افراد برجسته‌ای بهره‌مند گشته و اکنون مانند خانه پدری باید میزبان فرزندان خود باشد. البته ذکر این نکته هم ضروری است که برای دانش‌آموختگان هم دانشگاه ارزشمند است و احترام به آن احترام به خودشان است و بنده به‌عنوان دانش‌آموخته این دانشگاه در این ۶۰ سالی که در خدمت دانشگاه بوده‌ام افراد

دانش‌آموختگان دانشگاه در تکمیل فعالیت‌های این دفتر به تأسیس شبکه ارتباطی دانش‌آموختگان و طراحی وبسایت این دفتر و امکان ایجاد صفحات شخصی برای هر یک از آنان در این وبسایت اشاره کرد و افزود: ساختار این سایت که با مساعدت و همکاری همکاران حوزه انفورماتیک دانشگاه بخصوص دکتر زراعتی طراحی شده است طوری است که می‌تواند بستر همکاری‌های چندجانبه بین دانش‌آموختگان و دانشگاه را فراهم آورد.

وی یادآور شد، جشن‌های فارغ‌التحصیلی یکپارچه دانش‌آموختگان دانشگاه یکی دیگر از جذابیت‌های ارتباطی بین دانش‌آموختگان و دانشگاه و موجب رضایت‌مندی دانش‌آموختگان بوده و خاطراتی که برای دانش‌آموختگان در این روز ثبت می‌شود باعث می‌شود که آنان هرگز دانشگاه را فراموش نکنند.

دکتر سیداحمدیان در ادامه برگزاری گردهمایی دانش‌آموختگان ادوار مختلف دانش‌آموختگان، برگزاری مراسم نکوداشت اساتید بنام دانشگاه، انتشار یادنامه دانش‌آموختگان و نشریات الکترونیک و چاپی و جمع‌آوری اطلاعات مربوط به دانش‌آموختگان سال‌های گذشته دانشگاه را از دیگر فعالیت‌های این دفتر عنوان کرد و گفت: دانش‌آموختگان دانشگاه همچون فرزندان آن هستند و برای دانشگاه هم بسیار مهم است که از سرنوشت فرزندان خود مطلع باشد و تمامی برنامه‌هایی که در این حوزه برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود نیز برای شناسایی



کند و فرزندان خود را به دور خود گردآورد و فارغ از هرگونه اختلاف‌سلیقه با اندیشه و فکر آزاد آنان را پذیرا و از مساعدت و همفکری و حمایت‌های آنان بهره‌بردار. دانشگاه باید حس تعلق دانش‌آموختگان را به دانشگاه تقویت کند و با توجه به تبلیغاتی که در دنیا علیه ایران می‌شود، دانش‌آموختگان مقیم خارج دانشگاه علوم پزشکی تهران با ارتباط با دانشگاه از طریق این دفتر بهترین سفیرانی هستند که می‌توانند با معرفی دستاوردها و موفقیت‌هایی که در زمینه‌های مختلف در کشور به وقوع پیوسته در تغییر طرز تفکر خارجی‌ها نقش مؤثری ایفا کنند.

وی تأسیس مجموعه‌ای غیردولتی در کنار این دفتر و بنیاد علمی فرهنگی استاد بهادری را اقدامی مناسب و به‌موقع خواند و خاطرنشان کرد: فعالیت‌هایی که در حوزه دانش‌آموختگان صورت می‌گیرد هرچه از حالت دولتی خارج شود و نگاه مسئولیتی دانشگاه بر آن کمتر شود بیشتر مورد توجه دانش‌آموختگان خارج از کشور قرار می‌گیرد و امیدوارم این دفتر بتواند میراث گران‌بهایی که از استادان بنامی چون دکتر آرمین، دکتر شمس‌ا و ... به یادگار مانده با همکاری اساتید فعلی به دانشجویان و دانش‌آموختگان آینده منتقل کند.

در پایان این جلسه نیز در خصوص برنامه‌های پیش رو، مشکلات و نیازهای ضروری این دفتر با ریاست دانشگاه مشورت شد. ▲

زیادی را در آن دیده‌ام که سخنان و عملکردشان به من انرژی و نیرویی برای خدمت به دانشگاه داده است.

زمان آن رسیده که دانشگاه بال‌های خود را باز کند و فرزندان خود را به دور خود گردآورد

دکتر کریمی، رئیس دانشگاه نیز در این جلسه ضمن خوشامدگویی به استاد بهادری و همراهان گفت: تأسیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان با این همه فعالیت، فکر ناب و اصلی بوده و باید از دکتر لاریجانی برای حمایت‌هایی که از این دفتر داشته‌اند تشکر کرد البته چنین دفتری شایسته و برآورنده دانشگاهی باعظمت و قدمت دانشگاه علوم پزشکی تهران است که خوشبختانه تحقق یافته است و برنامه‌های برگزار شده نیز حکایت از این دارد که هم کار فرهنگی صورت گرفته و هم فرهنگ‌سازی.

وی با اشاره به سابقه طولانی حضور خود در دانشگاه یادآور شد، امروز که به پشت سرم نگاه می‌کنم می‌بینم مهم‌ترین اتفاق زندگی من قبولی در دانشگاه و خدمت به جامعه بوده است البته این نگاه بسیاری از دانش‌آموختگان دانشگاه است که دانشگاه را همچون خانه خود می‌دانند و خواهان بازگشت به آن هستند. رئیس دانشگاه با اشاره به کمک‌هایی که دانش‌آموختگان دانشگاه‌های بزرگ به دانشگاه محل تحصیل خود می‌کنند و تأکید بر نقش‌آفرینی دانش‌آموختگان در عرصه‌های بین‌المللی گفت: دیگر زمان آن رسیده که دانشگاه بال‌های خود را باز

